

Fullmaktsförteckning Göteborg Energi GothNet AB

Bakgrund

I enlighet med styrelsens arbetsordning ska styrelsen fastställa en förteckning över stående fullmakter med angivande av befattning och övergripande uppdrag, vilket ska vara föremål för årlig översyn och antagande av styrelsen. Detaljerad förteckning hanteras löpande och innefattar följande område.

Förslag till fullmaktsförteckning

Skattedeklarationer

Rätten att teckna bolagets firma ges avseende skattedeklarationer till avdelningschef Redovisning, eller den som denne sätter i sitt ställe, enligt särskild fullmakt.

Rättsliga processer

Rätten att företräda bolaget vid rättsliga processer och ärenden av juridisk karaktär lämnas till chefsjuristen, eller den som denne sätter i sitt ställe, enligt särskild fullmakt.

Fastighetsjuridiska ärenden

Rätten att företräda bolaget i förhållande till myndigheter i fastighetsjuridiska ärenden, såsom lantmäterimyndigheten, inskrivningsmyndigheten och arrende- och hyresnämnden, ges till enhetschefen för fastighetsjuridik eller den som denne sätter i sitt ställe, enligt särskild fullmakt.

Bankombud

Rätten att göra transaktioner från bolagets bankkonto samt företräda bolaget som ombud i förhållande till bolagets bank tillkommer avdelningschef Redovisning, eller den som denne sätter i sitt ställe, enligt särskild fullmakt.

Tjänsterelaterade försäkringar

Rätten att teckna bolagets firma ges avseende tjänsterelaterade försäkringar, inklusive i förekommande fall tjänstepensionslösningar och gruppförsäkringar, till personaldirektören, eller den som denne sätter i sitt ställe, enligt särskild fullmakt.

Inköpshandlingar

Rätten att teckna bolagets firma ges avseende inköpsärenden till avdelningschef Inköp, eller den som denne sätter i sitt ställe, enligt särskild fullmakt.

Beslut av principiell beskaffenhet

Frågan är inte av sådan principiell beskaffenhet eller annars av större vikt att frågan ska hemställas till Göteborgs Stads Kommunfullmäktige för ställningstagande.

Förslag till beslut

Jag föreslår att styrelsen beslutar

- att fastställa föreslagen förteckning över stående fullmakter och ge firmatecknare särskild delegation att utfärda fullmakter till angivna befattningshavare inom ramen för uppdraget.
- att frågan inte är av sådan principiell beskaffenhet eller annars av större vikt att frågan ska hemställas till Göteborgs Stads Kommunfullmäktige för ställningstagande.

Göteborg som ovan



Sofia Söder